
  “Rikonstruksion I sheshit te shkollës
“Themistokli Germenji”, Korçë . ( FAZA 3)

Punime Sistemimi
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ORTOFOTO E GJENDJES
EKZISTUESE

U 01
Numri i fletës:

Faza e projektit:

Projekt Zbatimi

Data:

05.2023

Shkalla:

Emërtimi i fletës:

Shënime teknike:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT

AUTORET
E PROJEKTIT

DREJTORI
I

DPKZHT

URBANIST: ZHANETA LUBONJA

 ZHANETA LUBONJA

ARKITEKT:  EDONA VENXHA

“Rikonstruksion I sheshit teshkollës
“Themistokli Germenji”, Korçë . (

FAZA 3) Punime Sistemimi

Emërtimi i objektit:

FAZA 1- RIKONSTRUKSIONI I
SHKOLLES EKZISTUESE

FAZA 1- PALESTRA E RE E SHKOLLES

FAZA 2- RIKUALIFIKIMI I OBORRIT
TE SHKOLLËS
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KK -0.10

KA ±0.00

KK +0.24
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KK +0.24
KA +0.34

KK +0.24

KA +0.34

KK +0.24
KA +0.34

KK +0.24

KA +0.34

KK +0.24

KA +0.34

KK -0.10

KA ±0.00

KK -0.10

KA ±0.00

KK +0.24
KA +0.34
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KK -0.10

KA ±0.00

KK +0.24

KA +0.34
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PLANI I PËRGJITHSHËM I
SHESHIT_GJENDJA EKZISTUESE

U 02
Numri i fletës:

Faza e projektit:

Projekt Zbatimi

Data:

05.2023

Shkalla:

Emërtimi i fletës:

Shënime teknike:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT

AUTORET
E PROJEKTIT

DREJTORI
I

DPKZHT

URBANIST: ZHANETA LUBONJA

 ZHANETA LUBONJA

ARKITEKT:  EDONA VENXHA

“Rikonstruksion I sheshit teshkollës
“Themistokli Germenji”, Korçë . (

FAZA 3) Punime Sistemimi

Emërtimi i objektit:
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KK -0.10

KA ±0.00

KK +0.24

KA +0.34

KK +0.24

KA +0.34

KK +0.24
KA +0.34

KK +0.24

KA +0.34

KK +0.24
KA +0.34

KK +0.24

KA +0.34

KK +0.24

KA +0.34

KK -0.10

KA ±0.00

KK -0.10

KA ±0.00

KK +0.24
KA +0.34

01
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06

KK -0.10

KA ±0.00

KK +0.24

KA +0.34

HYRJ
E

HYRJ
E

HYRJ
E

P03

CMONTIM KOSH
BASKETBOLLI EKZISTUES

CMONTIM KOSH
BASKETBOLLI EKZISTUES

CMONTIM PAJISJE
GJIMNASTIKE

CMONTIM PORTA
EKZISTUESE

CMONTIM PORTA
EKZISTUESE

CMONTIM PAJISJE
GJIMNASTIKE

PRERJE BIME TE VOGLA  (SHKURE
DEKORATIVE)Ø-10CM

PRISHJE DHE HEQJE E SHTRESAVE
EKZISTUESE TE ASFALTIT DHE
BETONIT

SKARIFIKIM I SHTRESAVE EKZISTUESE
TE INERTEVE/CAKULLIT

PRISHJE DHE HEQJE E SHTRESES
EKZISTUESE TE BETONIT/TROTUARIT
EKZISTUES

PRISHJE DHE HEQJE E BORDURAVE
EKZISTUESE TE GURIT/BETONIT

PALESTRA E RE E SHKOLLES
(EKZSITUESE)

SKARIFIKIM I SHTRESAVE EKZISTUESE
TE DHEUT DERI NE 15 CM

CMONTIM STRUKTURASH METALIKE
EKZISTUESE TE MONTUARA ME
THEME BETONI
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PLANI I PËRGJITHSHËM I
SHESHIT_PUNIME PRISHJE

U 03
Numri i fletës:

Faza e projektit:

Projekt Zbatimi

Data:

05.2023

Shkalla:

Emërtimi i fletës:

Shënime teknike:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT

AUTORET
E PROJEKTIT

DREJTORI
I

DPKZHT

URBANIST: ZHANETA LUBONJA

 ZHANETA LUBONJA

ARKITEKT:  EDONA VENXHA

“Rikonstruksion I sheshit teshkollës
“Themistokli Germenji”, Korçë . (

FAZA 3) Punime Sistemimi

Emërtimi i objektit:
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KK +0.24
KA +0.34
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A- 12Si 10
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PLANI I PËRGJITHSHËM I
SHESHIT_PLANI I PROPOZUAR

U 04
Numri i fletës:

Faza e projektit:

Projekt Zbatimi

Data:

05.2023

Shkalla:

Emërtimi i fletës:

Shënime teknike:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT

AUTORET
E PROJEKTIT

DREJTORI
I

DPKZHT

URBANIST: ZHANETA LUBONJA

 ZHANETA LUBONJA

ARKITEKT:  EDONA VENXHA

“Rikonstruksion I sheshit teshkollës
“Themistokli Germenji”, Korçë . (

FAZA 3) Punime Sistemimi

Emërtimi i objektit:

1

1. Hyrje ne shkolle
2. Hyrje per ne dhomen e ndrimit
3. Hyrje per ne palester

1

1
2

3
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PLANI I DIMENSIONIMIT TE
SHESHIT_PLANI I PROPOZUAR

U 05
Numri i fletës:

Faza e projektit:

Projekt Zbatimi

Data:

05.2023

Shkalla:

Emërtimi i fletës:

Shënime teknike:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT

AUTORET
E PROJEKTIT

DREJTORI
I

DPKZHT

URBANIST: ZHANETA LUBONJA

 ZHANETA LUBONJA

ARKITEKT:  EDONA VENXHA

“Rikonstruksion I sheshit teshkollës
“Themistokli Germenji”, Korçë . (

FAZA 3) Punime Sistemimi

Emërtimi i objektit:
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KK +0.24
KA +0.34

P01

A- 12Si 10

KK +0.24
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PLANI I NDRICIMIT TE
SHESHIT_PLANI I PROPOZUAR

U 06
Numri i fletës:

Faza e projektit:

Projekt Zbatimi

Data:

05.2023

Shkalla:

Emërtimi i fletës:

Shënime teknike:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT

AUTORET
E PROJEKTIT

DREJTORI
I

DPKZHT

URBANIST: ZHANETA LUBONJA

 ZHANETA LUBONJA

ARKITEKT:  EDONA VENXHA

“Rikonstruksion I sheshit teshkollës
“Themistokli Germenji”, Korçë . (

FAZA 3) Punime Sistemimi

Emërtimi i objektit:

NDRICIMI I JASHTEM

NDRICIMI I BRENDSHEM

LINJA E SHPERNDARJES SE ENERGJISE

AUTOMATI

Lin
ja 1

Lin
ja 2

Linja 3
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PLANI I  I RRJETIT TE KANALIZIMEVE_
PLANI I PROPOZUAR

U 07
Numri i fletës:

Faza e projektit:

Projekt Zbatimi

Data:

05.2023

Shkalla:

Emërtimi i fletës:

Shënime teknike:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT

AUTORET
E PROJEKTIT

DREJTORI
I

DPKZHT

URBANIST: ZHANETA LUBONJA

 ZHANETA LUBONJA

ARKITEKT:  EDONA VENXHA

“Rikonstruksion I sheshit teshkollës
“Themistokli Germenji”, Korçë . (

FAZA 3) Punime Sistemimi

Emërtimi i objektit:

Tubo PP  magjistrali i rrudhosur  Ø 200 mm

Pusete shiu 40 x 60, me kapak gize grile 40x60

Pusete shiu 40 x 40, me kapak b/a 40x40

Kunete betoni per drenazhimin e ujerave
te sheshit

Pusete kontrolli

i=1%

i=1%

i=1%

i=1%

i=1%

i=1%

i=
1%

i=
1%
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3200

profil lidhes metalik 4x6 cm
rrjete nailoni  12x12 cm
profil lidhes metalik 4x6 cm
rrjete metalike xingato e
plastifikuar  D- 3.5 mm
profil lidhes metalik 4x6 cm
tra lidhes betonarme 15x30 cm
cakell 20 cm
toke natyrale

35
0

4
34

2
4

profil lidhes metalik 4x6 cm
rrjete nailoni  12x12 cm
profil lidhes metalik 4x6 cm
rrjete metalike xingato e
plastifikuar  D- 3.5 mm
profil lidhes metalik 4x6 cm
tra lidhes betonarme 15x30 cm
cakell 20 cm
toke natyrale
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FUSHA E BASKETBOLLIT _PLANI
I PROPOZUAR

U 08
Numri i fletës:

Faza e projektit:

Projekt Zbatimi

Data:

05.2023

Shkalla:

Emërtimi i fletës:

Shënime teknike:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT

AUTORET
E PROJEKTIT

DREJTORI
I

DPKZHT

URBANIST: ZHANETA LUBONJA

 ZHANETA LUBONJA

ARKITEKT:  EDONA VENXHA

“Rikonstruksion I sheshit teshkollës
“Themistokli Germenji”, Korçë . (

FAZA 3) Punime Sistemimi

Emërtimi i objektit:

Detaj ne pamje :
Rrjeta metalike rrethuese

Dimensionimi i fushes se basketbollit

Detaj ne pamje :
Rrjeta metalike rrethuese
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DETAJE FUSHA E BASKETBOLLIT
_PLANI I PROPOZUAR

U 09
Numri i fletës:

Faza e projektit:

Projekt Zbatimi

Data:

05.2023

Shkalla:

Emërtimi i fletës:

Shënime teknike:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT

AUTORET
E PROJEKTIT

DREJTORI
I

DPKZHT

URBANIST: ZHANETA LUBONJA

 ZHANETA LUBONJA

ARKITEKT:  EDONA VENXHA

“Rikonstruksion I sheshit teshkollës
“Themistokli Germenji”, Korçë . (

FAZA 3) Punime Sistemimi

Emërtimi i objektit:

Detaj ne plan
Sh. 1:50

Detaj ne pamje
Sh. 1:50

Detaj ne prerje
Sh. 1:75

Detaj ne pamje
Sh. 1:50

Detaj ne plan
Sh. 1:75

Detaj ne pamje
Sh. 1:75
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DETAJE AMFITEATER I HAPUR
_PLANI I PROPOZUAR

U 10
Numri i fletës:

Faza e projektit:

Projekt Zbatimi

Data:

05.2023

Shkalla:

Emërtimi i fletës:

Shënime teknike:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT

AUTORET
E PROJEKTIT

DREJTORI
I

DPKZHT

URBANIST: ZHANETA LUBONJA

 ZHANETA LUBONJA

ARKITEKT:  EDONA VENXHA

“Rikonstruksion I sheshit teshkollës
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